BM.01-QT.09-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gởi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật;
- Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật.

Tôi tên là: …………………………………..Sinh ngày: ……/……./………

Khoa: ……………..……………..………….Mã sinh viên: ……………..

Ngành: ……………..……………………….Lớp: ……………..………...

Hộ khẩu thường trú: ……………..……………..……………..…………...

.……………..……………..……………..……………..……………..……

Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật cho phép tôi được thôi học và rút hồ sơ.

Lý do thôi học: ………..……………..……………..……………………...

.……………..…………..……………..……………..……………..………

Rất mong được sự chất thuận của Ban Giám hiệu./.

Đà Nẵng, ngày.… tháng…. năm 20….
Ý kiến của phụ huynh Người làm đơn

Xác nhận của địa Phương Xác nhận của Khoa

Xác nhận của Phòng Đào tạo